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Międzynarodowa konferencja 'Annual GAMM
Meeting' w Gdańsku

Okazją do spotkania będzie konferencja "Annual Meeting of the International Association of Applied
Mathematics and Mechanics".
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Jak informuje strona internetowa Politechniki Gdańskiej, gospodarza imprezy, w Gdańsku spotkają
się najwyższej klasy specjaliści z 38 krajów świata. Do tej pory zarejestrowało się 765 osób, z czego
z Polski - zaledwie 175. Najwięcej, bo 50 proc. uczestników konferencji przybędzie z Niemiec.

Konferencja umożliwia wymianę doświadczeń i poglądów naukowcom związanym z dziedzinami
takimi jak: matematyka, mechanika stosowana, automatyka i sterowanie, mechatronika oraz
nanotechnologia, optymalizacja, a także diagnostyka maszyn i urządzeń. Podczas "Annual GAMM
Meeting" możliwość zaprezentowania swoich osiągnięć mają również młodzi naukowcy. "Blisko
trzydzieści procent uczestników konferencji stanowią studenci, głównie doktoranci" - podkreśla prof.
Krzysztof Kaliński z Politechniki Gdańskiej.

W programie GAMM znalazło się 12 sesji plenarnych, 12 minisympozjów oraz 24 sekcje tematyczne.
Tegoroczną nowością jest dział poświęcony diagnostyce maszyn i systemów. Tradycją konferencji
GAMM są wydarzenia o charakterze popularyzatorskim, wspomnieniowym, w szczególności
dedykowane życiu i działalności znanych uczonych. Przedstawione zostaną sylwetki m.in. Ludwika
Prandtla, niemieckiego uczonego zajmującego się dynamiką przepływów oraz profesora
Maksymiliana Tytusa Hubera - zapowiadają organizatorzy.

Annual GAMM Meeting to konferencja o długiej tradycji w Europie. Odbywa się corocznie od 80 lat,
co roku w innym kraju. Ostatni raz GAMM gościł w Polsce 18 lat temu w Krakowie.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025

Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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